REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.Z hrot, B.Curri, mé é ‘z L2022

VENDIM
Nr 57 Daté 30.06.20222
“PIER EMERTIM RRUGE”
Késhilli Bashkiak Tropojé, né mbledhjen e tij té datés 30.06. 2022, , né mbéshtetje t& nenit 8,

neni 9, neni 54, shkronja “I11”, neni 55 pika 2 dhe 6 té Ligjit Nr.139/2015 date 17.12.2015 “Pér
vetégeverisjen Vendore”, Kérkesén me Nr. 2086 prot. daté 10.05.2022 e Shoqatws “Ndreajt e

~ Palgit-Merturit:
VYENDOSI

1. Té emértojé rrugén Mserr Palg, me emrin “Jusuf Gérvalla”.

2. Pwr zbatimin e kwtij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisw dhe Drejtoria e Planifik Zhvillim
te Territorit.

3. Ky vendim hyn nw fuqi 10 ditw pas shpalljes.

Pér Késhillin Bashkiak Tropojé:
Kryetar
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Fage1ngal
Sheshi ,Azem Hajdari Adresa™ Qyteti Bajram Curri Tel 0213 22373, tropoje.gov.al,



